「ASEAN スマートコールドチェーン構想」検討会
第 5 回検討会 議事次第

日時：2020 年 1 月 29 日（水）15：00～17：00

場所：富 士 通 総 研 大 会 議 室

（ニューピア竹芝サウスタワー5 階）

1. 開 会

2. 議 事

（1） 本検討会の目的について

 国土交通省

（2） 物流機器メーカーによる重点国 5 か国における事業展開と課題について

 ダイキン工業株式会社

 東亜建設工業株式会社

 日本フルハーフ株式会社

 株式会社前川製作所

3. 閉 会

 事務連絡

【配布資料】

資料 1 ダイキン工業株式会社プレゼン資料

資料 2 東亜建設工業株式会社プレゼン資料

資料 3 日本フルハーフ株式会社プレゼン資料

資料 4  株式会社前川製作所プレゼン資料

参考資料 1 委員・オブザーバー名簿

参考資料 2 出席者リスト

参考資料 3 座席表